UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BQLKKT-QLDN Gia Lai, ngày       tháng 11 năm 2022

V/v báo cáo tình hình lao động,

tiền lương năm 2022 và kế hoạch

thưởng Tết năm 2023

Kính gửi:

             - Các doanh nghiệp tại Khu công nghiệp Trà Đa;

             - Các doanh nghiệp tại Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh.

 Để có số liệu báo cáo UBND tỉnh tình hình lao động, tiền lương năm 2022

và kế hoạch thưởng Tết năm 2023 của các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp

Trà Đa và Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

đề nghị các doanh nghiệp thực hiện rà soát lại hợp đồng lao động, thỏa ước lao

động tập thể, quy chế trả lương, quy chế thưởng và thực hiện theo nội dung đã

thỏa thuận đối với người lao động; Báo cáo tình hình lao động tiền lương năm

2022 (tình hình nợ đọng lương, vay để trả lương ngừng việc năm 2022, nêu rõ lý

do nếu có); kế hoạch tuyển dụng lao động và dự kiến tiền thưởng Tết năm 2023

trước ngày 10/12/2022 (có Phụ lục báo cáo kèm theo).

Báo cáo chính thức gửi về địa chỉ: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Gia Lai

số 50 Phan Bội Châu, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai và file mềm qua hộp thư

điện tử: phongdnld.bqlkkt@gmail.com hoặc qldn.bqlkkt@gialai.gov.vn.

 Đề nghị các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BQLKKT;

- Đăng Website BQLKKT;

- Lưu: VT, QLDN.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Quang Thái

mailto:phongdnld.bqlkkt@gmail.com
mailto:qldn.bqlkkt@gialai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:55:28+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Quang Thái<thaitq.bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:58:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:58:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:59:32+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!